松江市 報道提供資料

令和5年12月15日

件名

山陰合同銀行バドミントン部の市長表敬訪問について <バドミントン S/J リーグ2023松江大会出場>

内容

令和6年1月14日(日)に松江市総合体育館で開催される「バドミントン S/J リーグ2023松江 大会」に出場する山陰合同銀行バドミントン部が、下記のとおり、上定市長を表敬訪問されます。

記

1. 期 日: 令和5年12月20日(水) 17:00~17:15

2. 場 所: 松江市役所 本館4階 第2応接室

3. 出席者: 山陰合同銀行バドミントン部

三島 淳 (みしま じゅん) 部長 田部 実智代(たなべ みちよ) 監督 丸岡 智子(まるおか ともこ) コーチ 久後 あすみ(くご あすみ) マネージャー 伊藤 朱里(いとう しゅり) 選手 高崎 夏実(たかさき なつみ)選手 田中 佐彩(たなか さあや) 選手 小野田 華実(おのだ はなみ)選手

田部 真唯(たなべまい) 選手 佐藤 茅穂(さとうちほ) 選手

バドミントンS/Jリーグ2023松江大会 事務局

日笠 和雄(ひかさ かずお)(島根県バドミントン協会)

バドミントン S/J リーグ2023松江大会について

主催:公益財団法人日本バドミントン協会

開催日: 令和6年1月14日(日) 会 場: 松江市総合体育館 出場チーム: 男女各4チーム (詳細は添付資料をご覧ください)

【問い合わせ】

文化スポーツ部スポーツ課 担当:三原 電話:0852-55-5296

























































GOGIN 山陰合同銀行

松江会場は…神話を創る!

対戦カード ジェイテクト 金沢学院クラブ VS 男 子 **BIPROGY** 日立情報通信エンジニアリング VS 山陰合同銀行 VS NTT東日本 女子 七十七銀行 VS **PLENTY GLOBAL LINX**

9:00 開場

10:00 エキシビジョンマッチ

10:40 公開練習

12:00 開始式

13:00 競技開始

16:00 試合終了(予定)

■ 令和6年 1月14日 目

| 松江市総合体育館

券種	前売り券	当日券
— 般	2,500円	3,000円
高校生	2,000円	2,500円
小中生	1,500円	2,000円

チケット販売 ローソンチケットにて

詳細は「ローチケ S/Jリーグ

■お問い合わせ: 事務局 090-8991-0323

